
日 曜

登校日　オープンハイスクール準備　TSHR

メンタルヘルスサポート

ＴＳＨＲ

令和 ５ 年度　　　　８　　月　　行　　事　　予　　定　

８月

1 火

2 水

求職申込書配布③

水

9 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

10 木

11 金

12 土

17 木 求職申込締切③

18 金

27 日

28 月

29 火

23 水

24 木

20 日

19 土

学校閉鎖

学校閉鎖13 日

14 月

15 火

16

学校閉鎖

学校閉鎖

同窓会総会

オープンハイスクール

ＳＣ来校

山の日

31 木

25 金

26 土

21 月

22 火

30 水


